. Spieltag in Libbenau am 20.09.2025

PN PR

SV Calau

TSG Lubbenau 63
KSV Altddbern 1992 I
1.KSV Vetschau Il

2503 -4
2487 -3
2486 - 2
2467 -1

. Spieltag in GroRraschen am 21.02.2026

BwN e

Mannschaft

1.

2
3.
4

SV Calau

. TSG Libbenau 63

KSV Altddbern 1992 Il

. 1.KSV Vetschau Il

Einzelergebnisse

1. Spieltag in Libbenau am 20.09.2025

A WOWDNBRE

KSV Altdébern 1992 I

Rainer Janchen 794*
Sonja Schmidt 836
Hans-Joachim Rénnau 816
Peter von Oesen 834

2486

Streichwert

0-0 (0)

PN WS

SPIELSERIE 2025 / 2026

Kreisliga Herren A/B/C

0-0 (0)

0-0 (0)

2. Spieltag in Calau am 11.10.2025
1) 1.
1) 2.
1) 3
1) 4
5. Spieltag in Vetschau am 21.03.2026
1.
2.
3
4
ABSCHLUSSSTANDE
Einzel
(01) 1. Bernd Duschka (sV Calau)
(01) 2. Wolfgang Leipold (TSG Liibbenau 63)
(01) 3. Sonja Schmidt (KSV Altdsbern 1992 If)
(01) 4. Lothar Duschka (SV Calau)

Matthias Renner (1.KSV Vetschau Il)

TSG Lubbenau 63
Wolfgang Leipold
Ralf Kirchner
Harald Kriiger

843
812
832

2487 2

SV Calau
Volker Gors
Lothar Duschka
Bernd Duschka

. Spieltag in Altdébern am 29.11.2025

POD P

16,00
15,00
14,00
12,50
12,50

821
835
847

2503

1

0-0 (0)
1.KSV Vetschau Il
Roland Beier 809
Thoralf Mewes 794*
Bengt Kanzler 823
Matthias Renner 835
2467



Einzelwertung

SPT|] 1 2 3 4 5 > (] PI.
Klub 20.09.111.10.]129.11.]21.02.]121.03..
Name
KSV Altddbern 1992 |l
Sonja Schmidt 14,00 14,00| 14,00 3
Peter von Oesen 11,00 11,00( 11,00 6
Hans-Joachim Rénnau 7,00 7,001 7,001 10
Rainer Janchen 3,50 3,50 3,50| 13
SV Calau
Bernd Duschka 16,00 16,00| 16,00 1
Lothar Duschka 12,50 12,50 12,50 4
Volker Gors 8,00 8,00/ 8,00 9
TSG Libbenau 63
Wolfgang Leipold 15,00 15,00| 15,001 2
Harald Kriger 10,00 10,00| 10,00 7
Ralf Kirchner 6,00 6,00/ 6,00 11
1.KSV Vetschau |l
Matthias Renner 12,50 12,50 12,50 4
Bengt Kanzler 9,00 9,00 9,00 8
Roland Beier 5,00 5,00/ 5,00 12
Thoralf Mewes 3,50 3,50 3,50] 13




Einzelergebnisse

1. Spieltag in Libbenau am 20.09.2025
KSV Altdobern 1992 Il

1 Rainer Janchen 794*
2 Sonja Schmidt 836
3 Hans-Joachim Rénnau 816
4 Peter von Oesen 834

2486

* Streichwert

2. Spieltag in Calau am 11.10.2025

A wN PR

* Streichwert

3. Spieltag in Altdébern am 29.11.2025

A WOWDNBRE

* Streichwert

4. Spieltag in GroRraschen am 21.02.2026

A wN PR

* Streichwert

5. Spieltag in Vetschau am 21.03.2026

A WOWDNBE

* Streichwert

TSG Lubbenau 63
Wolfgang Leipold
Ralf Kirchner
Harald Kriiger

843
812
832

2487

SV Calau
Volker Gors
Lothar Duschka
Bernd Duschka

821
835
847

2503

1.KSV Vetschau Il
Roland Beier
Thoralf Mewes
Bengt Kanzler
Matthias Renner

809
794*
823
835

2467



