# **SPIELSERIE 2025 / 2026**

## Kreisliga Herren A/B/C

1. Spieltag in Lübbenau am 20.09.2025		2. Spieltag in Calau am 11.10.2025		3. Spieltag in Altdöbern am 29.11.2025				
1. SV Calau	2503 - 4 (1)	1.	0 - 0 (0)	1.	0 - 0 (0)			
2. TSG Lübbenau 63	2487 - 3 (1)	2.		2.				
<ol><li>KSV Altdöbern 1992 II</li></ol>	2486 - 2 (1)	3.		3.				
4. 1.KSV Vetschau II	2467 - 1 (1)	4.		4.				
4. Spieltag in Großräschen am 21.02.	<u> 2026</u>	5. Spieltag in Vetschau am 21.03.2026						
1.	0 - 0 (0)	1.	0 - 0 (0)					
2.		2.						
3.		3.						
4.		4.						
ABSCHLUSSSTÄNDE								
Mannschaft		Einzel						
1. SV Calau	4 (01)	<ol> <li>Bernd Duschka (SV Calau)</li> </ol>		16,00				
2. TSG Lübbenau 63	3 (01)	<ol><li>Wolfgang Leipold (TSG Lübbena</li></ol>	u 63)	15,00				
<ol><li>KSV Altdöbern 1992 II</li></ol>	2 (01)	<ol> <li>Sonja Schmidt (KSV Altdöbern 19</li> </ol>	92 II)	14,00				
4. 1.KSV Vetschau II	1 (01)	<ol><li>Lothar Duschka (SV Calau)</li></ol>		12,50				
		Matthias Renner (1.KSV Vetscha	u II)	12,50				

### Einzelergebnisse

1. Spieltag in Lübbenau am 20.09.2025

KSV Altdöbern 1992 II		TSG Lübbenau 63			SV Calau		1.KSV Vetschau II		
1 Rainer Jänchen	794*	Wolfgang Leipold	843		Volker Görs	821	Roland Beier	809	
2 Sonja Schmidt	836	Ralf Kirchner	812		Lothar Duschka	835	Thoralf Mewes	794*	
3 Hans-Joachim Rönnau	816	Harald Krüger	832		Bernd Duschka	847	Bengt Kanzler	823	
4 Peter von Oesen	834		0				Matthias Renner	835	
	2486	3	2487	2		2503	1	2467	4

<sup>\*</sup> Streichwert

#### Einzelwertung

SPT	1	2	3	4	5	Σ	Ø	PI.
Klub	20.09.	11.10.	29.11.	21.02.	21.03			
Name								
KSV Altdöbern 1992 II								
Sonja Schmidt	14,00					14,00	14,00	3
Peter von Oesen	11,00					11,00	11,00	6
Hans-Joachim Rönnau	7,00					7,00	7,00	10
Rainer Jänchen	3,50					3,50	3,50	13
SV Calau								
Bernd Duschka	16,00					16,00	16,00	1
Lothar Duschka	12,50					12,50	12,50	4
Volker Görs	8,00					8,00	8,00	9)
TSG Lübbenau 63								
Wolfgang Leipold	15,00					15,00	15,00	2
Harald Krüger	10,00					10,00	10,00	7
Ralf Kirchner	6,00					6,00	6,00	11
1.KSV Vetschau II								
Matthias Renner	12,50					12,50	12,50	4
Bengt Kanzler	9,00					9,00	9,00	8
Roland Beier	5,00					5,00		12
Thoralf Mewes	3,50					3,50	3,50	13

### Einzelergebnisse

1. Spieltag in Lübbenau am 20	0.09.2025							
KSV Altdöbern 1992 II 1 Rainer Jänchen 2 Sonja Schmidt 3 Hans-Joachim Rönnau 4 Peter von Oesen	794* 836 816 834	TSG Lübbenau 63 Wolfgang Leipold Ralf Kirchner Harald Krüger 	843 812 832 0	<b>SV Calau</b> Volker Görs Lothar Duschka Bernd Duschka	821 835 847	1.KSV Vetschau II Roland Beier Thoralf Mewes Bengt Kanzler Matthias Renner	809 794* 823 835	
* Streichwert	2486 3		2487	2	2503 1		2467	4
2. Spieltag in Calau am 11.10	.2025							
1 2								
3 4								
* Streichwert	0		0		0		0	
3. Spieltag in Altdöbern am 29	9.11.202 <u>5</u>							
1 2 3 4								
* Streichwert	0		0		0		0	0
4. Spieltag in Großräschen an	n 21.02.2026							
1 2 3 4								
* Streichwert	0		0		0		0	
5. Spieltag in Vetschau am 21	.03.2026							
1 2 3 4								
* Streichwert	0		0		0		0	